Vl У 1-1 l,t ц1,1 11АЛ bl t о Е о Б l)r\,J О iJr\ l l 1,1 tj
Ханты-Мансийскtlгo автOtIOмнOг0 0ltруга - lОгра

городской округ город llыть-ях
МУ н и ци п ал ь н о е до ш кол ь н о е о б р а зtr в а,геJl ь 1,1 0 е il lзT0 l l 0 vl l I 0 е у ч l) L,rкд ct l l.t е

детский сад общеразвивающего вида <<Бe;lc1.1lc:t)) с п ррlор!l,гетttыNl
осуществлением деятеJIьности по t|rизичесtсоvlу l)itзl]lt,|-I.Itt-l дце,l-еi.t

(МДОАУ д/с кБелt_l чl(il)))

Приказ

от \9.02,2018 г. Лч8З-од

О проведении
бл аготворительной акции

На основании годоtsого плана МДОАУ дцlс rrБc,rtolll(a)), с цсJlыо развLl,гиrt
СемеЙного волонтерского двия(ения] внедрения llовых tPopMr взаi,tмtодеЙс,гtsI,lrl с

родителями, популяризация доброты и миJlосердttrl средtl t]Ocll1,1,1,ttilIi1.1lioiJ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СтаршеNlу воспитателю IJурган С.В.:

- разработать план мероприятиЙ по IlодгOговliе i.i 1lpol}c/letlиltl
благотворительной акции помощи бездомltым )t(tltsоl,нып,t <,rУсlгt,ые, хtJос,гLtтые

друзья)) среди родителей и воспитанникоts всех возрас,гltых гругlti;

- провести благотворительную акцию кУса,гые, хl]ос,l,агые лl]узьrl)) с l6.02 -
02.03.2018 г.;

- разработать и распространить инсРорп,rачиоllltые буl<:tе,t,ы об акц},l|l среди

родителей воспитанн и ков;

- разместить информациtо об акции в раздеJlе Kl ioBtlc,t,l.tl) оtl-tllLц1,1i_l,Jlbllo1,tl сайта

учреждения.
2. Воспитателю-экологу Ефлrмовой А.В.

- разработать сценарий меролрия,tия: кГIоtлоrць братьямt tltlшим
всех возрастных групп;

- провести мероприятие с воспитанниками всех возрастных груllгl с 26,02. -

28.02.20l 8 г.

3. Вослитателям всех возрастнь]х групп обеспечлt,гь yliac,l,l,le l] rvtероllриятии

родителей (законных п редставителей) восп итаl t ttLl l(oв.

4. OTBeTcTBeI-tHocTb за Llсполнение приказа возrtо)к1,1,гь Ilit с,гLtршеl,о lJOcltl..tl,a,гeJtrl

Щурган С.В.
5. Контроль за исполнением даFIного гlриказа ос,гавлrllо за собtlй.

Щиректор МДОАУ д/с кБе.llочка>

С приказом ознакомлены :,

N,lеНЬШиNl)) ДЛя
l

I_{урган С.В.
Ефимова А.В.

u !у, С!, 2018г.
к ,/,? , С,,2 _2018 l-.

lO. i '. Ciotil1]olloBa